
Konference (O)slaďování 

života.Jak skloubit práci a 

rodinu? 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina, 

Žižkova 57, Jihlava, 

kongresový sál 

 

7. 3. 2013 – 8. 3. 2013 



 

 

Vliv společenské odpovědnosti firem na jejich 

konkurenceschopnost a upevnění firemní 
reputace 

 

Iva Petříčková  

 



• CSR NENÍ PŘEKÁŽKOU V PODNIKÁNÍ  

 

• EXTERNALITY NEOVLIVNÍME (HURIKÁN) 

 

• OVLIVNÍME STABILITU FIRMY (STAVEBNÍ 
MATERIÁL DOMU V BOUŘI) 

 



 

• CSR JAKO CESTA K ÚSPĚCHU  

 

– LIDÉ- KLÍČ K ÚSPĚCHU 

 

• SPOKOJENOST= ÚSPORA PŘI PROCESU 

• LOAJALITA= ÚSPORY NA VSTUPU 



 

• OBCHODNÍ VAZBY, STÁT 

– KORUPCE=drahá 

 

• ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

– Pokuty drahé  

– Úspory šetří  

 



 

 

PŘI ZAVÁDĚNÍ VIDET CSR JAKO NÁSTROJ 
K NAPLNĚNÍ UŽITKŮ  

 



 

 

MYSLET PŘED TÍM NEŽ DĚLÁM 



 

 

 

KOMUNIKOVAT  

 



SLAĎOVÁNÍ OSOBNÍHO A PRACOVNÍHO ŽIVOTA  

 

PLUSY 

 

MINUSY  

 

NÁSTRAHY  



Děkuji Vám za pozornost.  
Mgr. Iva Petříčková MSc.M.A. 

Výkonná ředitelka Business Leaders 
Forum  

+420 606 293 396 

petrickova@blf.cz 


